PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMAGCAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES 5.099,60 3.075,05 47.718,99 4.860,62 13.137,83 4.687,24 12.844,47
5.099,60 364,55 39.905,97 3.552,56 10.748,23 3.552,56 10.748,23

Juros e encargos da divida - - -
Outras despesas correntes - 2.710,50 7.813,02 1.308,06 2.389,60 1.134,68 2.096,24

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagao da Divida

MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més

| Liguidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

19.488,36 |

39.536,87 |

20.716,96

| 39.036,87 |

20.716,96 |

39.036,87

RESTOS A PAGAR 2018 MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

Restos Liquidado no
Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

190,00

33.236,36

190,00

33.236,36

Relatorio més 03/2019

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2019

Repasses de Servigos 0,00
Despesas Servicos 39.036,87
Saldo -39.036,87
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2018

Repasses de Servigos 0,00

Despesas Servigos 33.236,36

Saldo

-R$ 33.236,36

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2019 Parcelas

Repasses Rateio 15.299,40 3
Parcelas ate 03/12 15.299,10 3
Saldo 0,30 0




